Аналитический отчет учителя -логопеда по результатам деятельности на логопедическом пункте

 МАОУ « ------------------- СОШ» за 2013-2014 учебный год.

	Наименование

 образовательного 

учреждения
	Выявлено детей
	Зачислено на логопедический пункт
	Общее количество детей, обследованных логопедом
	Количество детей, включенных в список в начале/ в течение года
	Количество детей с ОНР, ЗРР, заиканием, подлежащих направлению на ПМПК
	Занималось с логопедом
	Выпущено в течение года
	Оставлено для продолжения занятий
	Направлено на ПМПК
	Выбыло

	
	
	
	
	                Всего 
	Логопедические заключения
	
	
	Всего
	Чистая речь
	Значительные улучшения
	Незначительные улучшения
	Без улучшений
	
	
	

	
	
	
	
	
	ФНР
	ФФНР
	ОНР
	ЗРР
	Заикание
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	МАОУ

«----------------- СОШ»
	90
	85
	112
	85
	32
	53
	7
	0
	1
	77
	85
	26
	38
	20
	9
	60
	3
	21

	МАОУ

«А---------------» СОШ
	14
	14
	27
	14
	7
	7
	0
	0


	3
	14
	14
	1
	9
	2
	2
	13
	-
	1

	Всего:
	104
	99
	139
	99
	39
	60
	7
	0
	4
	91
	99
	23
	45
	21
	10
	73
	3
	22


Все мероприятия, включенные в перспективный годовой план, выполнены.

Учитель- логопед______________(       Сунцова Ольга Васильевна)

М.П.                  Директор МАОУ «-------------------------------- СОШ» ______________(     Коркин Олег Владимирович   )

Дата     14.05.2014 г.     

